МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 13 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ
24.05.2008                                                                                      №  167 - О

О составе Управляющего совета

              В целях реализации Комплексного проекта модернизации
образования в соответствии с Положением об Управляющем совете
гимназии, на основании решений классных собраний обучающихся, общего
собрания родителей обучающихся, общего собрания работников гимназии

Приказываю:
1. Признать выборы в Управляющий совет состоявшимися.
2. Утвердить список членов Управляющего совета в составе:

Юдин Николай, обучающийся 9 Д класса
Миносян Ноемзар, обучающаяся 10 Б класса
Яблуновская Людмила Васильевна – директор гимназии № 13
Мосягина Галина Васильевна  - заместитель директора гимназии № 13
Казанцева Татьяна Ассеровна – учитель математики гимназии № 13
Быстрицкая Ирина Владимировна – учитель физической культуры
гимназии № 13
Шаненкова Ольга Викторовна – представитель Департамента образования
администрации г. Томска, главный специалист
Кононенко Лариса Владимировна – родитель, родильный дом № 4
Некипелов Станислав Юрьевич – родитель, менеджер ООО ТК «Полюс»
Ермизин Константин Владимирович – родитель, заместитель генерального
директора ООО «Томскнефтехим»
Котляров Владимир Иванович – советник директора ООО
«Томскнефтехим»
Собканюк Екатерина Мефодиевна – депутат Государственной Думы
Томской области
Мальцев Дмитрий Борисович – Глава Администрации Октябрьского
района
 Маслов Максим Сергеевич – частный предприниматель

3.   Назначить секретарём Управляющего совета Бородину Ю.Ю.
4.   Назначить первое заседание Управляющего совета 19 августа 2008 года.
5.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Афонину А.И.

Директор гимназии:                              Л.В. Яблуновская

С приказом ознакомлена:                     А.И. Афонина